
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 116/2022
Processo Administrativo Nº 277/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 10/11/2022 16:25:02

28/11/2022 09:34:45    CADASTRO DE PROPOSTA    D. DE ALMEIDA PIRES
29/11/2022 15:06:18    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    D. DE ALMEIDA PIRES
29/11/2022 15:25:54    CADASTRO DE PROPOSTA    ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA
29/11/2022 16:24:16    CADASTRO DE PROPOSTA    P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO LTDA
29/11/2022 18:33:26    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO LTDA
30/11/2022 07:18:48    CADASTRO DE PROPOSTA    M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI
30/11/2022 07:37:50    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI
30/11/2022 08:04:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, Senhores, e Senhoras Licitantes! 
30/11/2022 08:04:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
Antes de iniciar a nossa sessão de lances gostaria de colocar alguns esclarecimentos:
30/11/2022 08:04:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
ATENÇÃO: Os licitantes devem ler com atenção as especificações do objeto licitado, pois não serão aceitos produtos em desacordo 
com o edital.
30/11/2022 08:04:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Qualquer dúvida em relação ao sistema operacional deverá ser sanada diretamente junto a BLL.
30/11/2022 08:04:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
CUIDADO: Não é permitido se identificar neste pregão. 
30/11/2022 08:04:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
Os licitantes devem ler com atenção as especificações do objeto licitado, pois não serão aceitos produtos em desacordo com o edital, 
bem como, prestar MUITA ATENÇÃO na hora de ofertar o seu lance, pois poderão NÃO SER ACEITOS OS PEDIDOS DE 
CANCELAMENTO.
30/11/2022 08:04:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicitamos às empresas participantes que ao apresentarem suas propostas e lances o façam com consciência e certeza de que 
terão condições de entregar o objeto licitado de acordo com as especificações do edital e nos prazos, preços e padrões de qualidade 
estabelecidos. 
30/11/2022 08:04:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
Pedidos de reajustamento ou readequação de preços constituem exceções à regra, sendo permitidos apenas em casos 
excepcionalíssimos, devidamente justificados e com devido embasamento legal. 
30/11/2022 08:04:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
Assim, reforçamos que as propostas devem ser efetivadas de forma consciente, a fim de se evitarem problemas tanto para o 
município como para as empresas participantes
30/11/2022 08:04:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
A presente licitação destina-se exclusivamente para Microempresas e Empresas de Pequeno Porte, para cumprimento com o Artigo 
49 da Lei Complementar Municipal nº 001/2015; em conformidade com o disposto no Art. 47, 48 e 49 da Lei Complementar 123/2006 
e Lei Complementar nº 147/2014.
30/11/2022 08:04:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
As ME, EPP e MEI, sediadas no Município de Céu Azul, terão prioridade de contratação sobre as empresas de outras localidades, 
com o pagamento de valor de até 10% (dez por cento) do melhor preço válido. 
30/11/2022 08:04:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em conformidade com o Artigo 50 Inciso I da Lei Complementar Municipal nº 001/2015 e Parágrafo Terceiro do Artigo 48 da Lei 
Complementar 123/2006 alteração pela Lei Complementar 147/2014. Entende-se melhor preço válido aquele obtido após a fase de 
lances e após negociação direta do pregoeiro com o fornecedor de menor lance;
30/11/2022 08:04:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
Esta conversa permanecerá nos autos do processo deste certame.
30/11/2022 08:04:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa Sorte a todos os Licitantes!

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 01/12/2022 16:36:00

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA  016 44.901.289/0001-95 11.606,00 9.544,00 Sim

2 D. DE ALMEIDA PIRES  010 19.957.666/0001-60 11.606,71 9.547,00 Sim

3 M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI  079 21.884.449/0001-30 11.606,71 9.640,00 Sim

4 P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO LTDA  011 23.936.600/0003-23 11.600,00 10.020,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - ADJUDICADO
1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Ar condicionado
Quantidade: 2 Valor Unit.: 9.544,00 Valor Total: 19.088,00

Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

30/11/2022 09:01:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
aos licitantes vencedores peço que enviem no campo documentos complementares pós disputa a proposta ajustada com os itens 
vencidos, conforme anexo 2 do edital. 

30/11/2022 09:01:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
--- Prazo para envio da proposta ajustada é de 60 minutos, conforme edital ---
30/11/2022 09:01:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
agradecemos a participação de todos os licitantes
30/11/2022 09:01:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
um ótimo dia a todos
30/11/2022 09:23:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA adicionou o arquivo 0a21371329d24a53ae4dc675baf04e0b.pdf aos documentos 
complementares.
30/11/2022 09:59:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante D. DE ALMEIDA PIRES adicionou o arquivo 32583dd823cc45e8b088b41a90eaaabe.pdf aos documentos 
complementares.
30/11/2022 10:31:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA adicionou o arquivo 3eaa6d469d514b0aa572aa8d9741a1c8.pdf aos documentos 
complementares.
30/11/2022 10:32:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA adicionou o arquivo b13adbde1a6f4ad39b2582fdf246e0ce.pdf aos documentos 
complementares.
30/11/2022 12:12:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA adicionou o arquivo e2789e5db0b4447a90ad4a7100620496.pdf aos documentos 
complementares.
30/11/2022 13:31:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde, Senhores, e Senhoras Licitantes!
30/11/2022 13:31:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
analisadas as propostas das empresas verificamos que as propostas das empresas atendem o exigido no edital. 
30/11/2022 13:31:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
analisadas as documentações das empresas vencedoras verificamos que as mesmas se encontram de acordo com exigências do 
edital.
30/11/2022 13:31:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
assim será feita a habilitação das empresas e abertura do prazo de 24 horas para apresentar manifestação de recursos

2 de 6Gerado em: 01/12/2022 16:36:00

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



10/11/2022 16:25:01    PUBLICADO    

11/11/2022 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

30/11/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

30/11/2022 08:31:33    DISPUTA    

30/11/2022 08:31:33    LANCE    M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 11.606,71

30/11/2022 08:31:33    LANCE    ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 016) 11.606,00

30/11/2022 08:31:33    LANCE    D. DE ALMEIDA PIRES (PARTICIPANTE 010) 11.606,71

30/11/2022 08:31:33    LANCE    P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 011) 11.600,00

30/11/2022 08:32:50    LANCE    M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 11.599,00

30/11/2022 08:33:29    LANCE    ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 016) 11.598,00

30/11/2022 08:33:54    LANCE    M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 11.597,00

30/11/2022 08:34:52    LANCE    ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 016) 11.596,00

30/11/2022 08:35:00    LANCE    M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 11.595,00

30/11/2022 08:35:25    LANCE    ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 016) 11.594,00

30/11/2022 08:35:41    LANCE    M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 11.593,00

30/11/2022 08:35:59    LANCE    ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 016) 11.592,00

30/11/2022 08:36:05    LANCE    M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 11.590,00

30/11/2022 08:37:52    LANCE    ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 016) 11.580,00

30/11/2022 08:38:08    LANCE    M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 11.579,00

30/11/2022 08:38:30    LANCE    P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 011) 11.500,00

30/11/2022 08:38:44    LANCE    M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 11.499,00

30/11/2022 08:38:53    LANCE    P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 011) 10.900,00

30/11/2022 08:38:59    LANCE    ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 016) 11.498,00

30/11/2022 08:39:33    LANCE    ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 016) 10.899,00

30/11/2022 08:39:33    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

30/11/2022 08:39:53    LANCE    M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 10.890,00

30/11/2022 08:40:32    LANCE    ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 016) 10.889,00

30/11/2022 08:40:36    LANCE    P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 011) 10.500,00

30/11/2022 08:40:41    LANCE    M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 10.499,00

30/11/2022 08:40:53    LANCE    P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 011) 10.400,00

30/11/2022 08:41:00    LANCE    M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 10.399,00

30/11/2022 08:41:13    LANCE    ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 016) 10.389,00

30/11/2022 08:41:19    LANCE    P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 011) 10.300,00

30/11/2022 08:41:19    LANCE    M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 10.388,00

30/11/2022 08:41:23    LANCE    M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 10.299,00

30/11/2022 08:41:28    LANCE    P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 011) 10.200,00

30/11/2022 08:41:33    LANCE    M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 10.199,00

30/11/2022 08:41:42    LANCE    P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 011) 10.100,00

30/11/2022 08:41:49    LANCE    M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 10.099,00

30/11/2022 08:42:03    LANCE    P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 011) 10.080,00

30/11/2022 08:42:22    LANCE    M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 10.075,00

30/11/2022 08:43:16    LANCE    ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 016) 10.070,00

30/11/2022 08:43:21    LANCE    M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 10.069,00

MOVIMENTOS DO LOTE

3 de 6Gerado em: 01/12/2022 16:36:00

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



30/11/2022 08:43:25    LANCE    P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 011) 10.060,00

30/11/2022 08:43:35    LANCE    M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 10.050,00

30/11/2022 08:44:42    LANCE    P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 011) 10.049,00

30/11/2022 08:44:47    LANCE    M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 10.045,00

30/11/2022 08:44:58    LANCE    P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 011) 10.030,00

30/11/2022 08:45:05    LANCE    M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 10.025,00

30/11/2022 08:45:16    LANCE    ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 016) 9.749,00

30/11/2022 08:45:24    MENSAGEM    ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 016)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 9.749,00.
30/11/2022 08:45:50    LANCE    P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 011) 10.020,00

30/11/2022 08:45:57    LANCE    M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 9.748,00

30/11/2022 08:46:18    LANCE    ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 016) 9.745,00

30/11/2022 08:46:24    LANCE    M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 9.744,00

30/11/2022 08:47:16    LANCE    ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 016) 9.740,00

30/11/2022 08:47:23    LANCE    M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 9.739,00

30/11/2022 08:47:49    LANCE    ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 016) 9.680,00

30/11/2022 08:49:13    LANCE    M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 9.679,00

30/11/2022 08:49:33    LANCE    ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 016) 9.678,00

30/11/2022 08:49:37    LANCE    M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 9.677,00

30/11/2022 08:49:49    LANCE    ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 016) 9.676,00

30/11/2022 08:49:54    LANCE    M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 9.675,00

30/11/2022 08:50:46    LANCE    ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 016) 9.674,00

30/11/2022 08:50:49    LANCE    M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 9.673,00

30/11/2022 08:51:29    LANCE    D. DE ALMEIDA PIRES (PARTICIPANTE 010) 9.670,00

30/11/2022 08:51:34    LANCE    ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 016) 9.672,00

30/11/2022 08:51:41    LANCE    M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 9.650,00

30/11/2022 08:51:52    LANCE    ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 016) 9.649,00

30/11/2022 08:51:57    LANCE    M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 9.640,00

30/11/2022 08:52:17    LANCE    D. DE ALMEIDA PIRES (PARTICIPANTE 010) 9.600,00

30/11/2022 08:52:28    LANCE    ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 016) 9.599,00

30/11/2022 08:52:41    LANCE    D. DE ALMEIDA PIRES (PARTICIPANTE 010) 9.598,00

30/11/2022 08:52:51    LANCE    D. DE ALMEIDA PIRES (PARTICIPANTE 010) 9.597,00

30/11/2022 08:53:43    LANCE    ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 016) 9.595,00

30/11/2022 08:53:53    LANCE    D. DE ALMEIDA PIRES (PARTICIPANTE 010) 9.594,00

30/11/2022 08:54:54    LANCE    ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 016) 9.593,00

30/11/2022 08:55:12    LANCE    D. DE ALMEIDA PIRES (PARTICIPANTE 010) 9.592,00

30/11/2022 08:55:47    LANCE    ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 016) 9.590,00

30/11/2022 08:56:45    LANCE    D. DE ALMEIDA PIRES (PARTICIPANTE 010) 9.549,00

30/11/2022 08:56:57    LANCE    ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 016) 9.548,00

30/11/2022 08:57:32    LANCE    D. DE ALMEIDA PIRES (PARTICIPANTE 010) 9.547,00

30/11/2022 08:58:01    LANCE    ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 016) 9.544,00

30/11/2022 09:00:02    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA
30/11/2022 09:00:02    HABILITAÇÃO    

4 de 6Gerado em: 01/12/2022 16:36:00

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



30/11/2022 09:00:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 016: Licitante consegue melhorar o seu valor?
30/11/2022 10:02:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 016: em analise a proposta da empresa foi verificado que a empresa apresentou somente a marca do 
produto, não apresentando modelo do produto, e também apresentou junto a documentação do edital catálogo da Elgin, mas com 
todos os produtos.
pedimos que a empresa apresente o modelo do aparelho cotado assim como o folder do modelo, para análise do produto ofertado
30/11/2022 10:31:10    MENSAGEM    ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 016)
Bom dia. Estou tentando anexar novamente com as correções, mas não esta dando certo 
30/11/2022 11:07:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 016: favor informar o código comercial da unidade interna e externa, pois a mais de um modelo disponível no 
folder do piso teto eco
30/11/2022 12:02:40    MENSAGEM    ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 016)
Já vou atualizar com o código 
30/11/2022 13:31:37    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

01/12/2022 13:31:38    EM ADJUDICAÇÃO    

01/12/2022 16:35:59    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D. DE ALMEIDA PIRES  031 19.957.666/0001-60 465,99 465,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/11/2022 16:25:01    PUBLICADO    

11/11/2022 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

30/11/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

30/11/2022 08:31:33    DISPUTA    

30/11/2022 08:31:33    LANCE    D. DE ALMEIDA PIRES (PARTICIPANTE 031) 465,99

30/11/2022 08:36:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 031: Licitante melhora o seu valor?
30/11/2022 08:38:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 031: consegue fazer RS 450,00?
30/11/2022 08:41:33    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é D. DE ALMEIDA PIRES
30/11/2022 08:41:33    HABILITAÇÃO    

30/11/2022 09:00:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
Licitante consegue melhorar o seu valor?
30/11/2022 13:31:37    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Leitor de Código Barras
Quantidade: 2 Valor Unit.: 465,99 Valor Total: 931,98

Marca: VINIK Modelo: VINIK

5 de 6Gerado em: 01/12/2022 16:36:00

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



01/12/2022 13:31:38    EM ADJUDICAÇÃO    

01/12/2022 16:35:59    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DOUGLAS DE MATTIA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   GABRIELA MIOTTO DARODA

6 de 6Gerado em: 01/12/2022 16:36:00

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR


